各    位          平成 26年６月 10日

会社名 株 式 会 社  ア ル メ デ ィ オ
代表者 代表取締役社長  高 橋   靖
（コード番号  7859 東証第二部）
問合せ先 取締役 企画・総務・経理担当
     井 野 博 之
電話番号 0 4 2 - 3 9 7 - 1 7 8 0（ 代 表 ）

希望退職者募集の結果および特別損失の発生に関するお知らせ

 平成 26 年４月 30 日付けの「希望退職者の募集に関するお知らせ」で公表いたしました、希望退職者

募集の結果およびこれに伴う特別損失の発生につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

  （１）募集対象者  平成 26年４月１日現在 ３０歳以上の従業員

  （２）募集人数   ３０名程度

  （３）実施期間   平成 26年５月 26日から平成26年６月６日まで

  （４）退職日    平成 26年６月 30日（業務の都合により例外適用あり）

  （５）優遇措置   所定の退職金に特別加算金を上乗せ支給する。

            また、希望者に対しては、再就職支援サービス会社を通じて再就職を

            支援する。

２．希望退職者募集の結果

 応募者数   ２９名

３．特別損失の発生について

今回の希望退職募集に伴う特別加算金等の費用は約１億47百万円を見込んでおり、平成27

年 3月期第１四半期において特別損失として計上する予定です。

４．今後の見通し

当該特別損失につきましては、平成26年５月 15日に公表した平成27年３月期業績予想に織

り込み済みであります。

以  上